
Dům, ve kterém… Osm dní
Šakala  - PETROSJANOVÁ
Mariam

Výrobce: 
Kód: i15_SCFI80653
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 125.00 Kč
Cena s DPH: 125 Kč

Parametry
Rok vydání: 2017

Autor: PETROSJANOVÁ Mariam

Umístění: na prodejně

Detailní popis

    Na kraji města uprostřed paneláků stojí Šedý dům. Skrývá v sobě tajemství a za jediný den
se v něm odehrají příběhy, které ve světě venku nezažijete ani za celý život...Život v Domě
vybočuje ze dne na den ze zajetých kolejí. Byl totiž vyhlášen nový zákon, který vrací do
uzavřených klučičích smeček děvčata, dlouhá léta opomíjená a přehlížená. Atmosféra v Domě
se mění. Ale ani nová přátelství, zklamání či lásky nedokážou odvést pozornost od hrozby,
která se nad obyvateli Domu vznáší. Blíží se totiž ukončení – den, kdy budou všichni nuceni
opustit známé zdi a postavit se obávanému světu tam venku. A jako kdyby to bylo málo,
nadchází noc, která nemá konce, noc, po níž už nic nebude jako dřív.


